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Päätös osallistua Sitran läpimurtohankkeiden rahoitushakuun 
 
Valmistelijat tietohallintojohtaja Ari-Pekka Paananen p. 040 830 7902 
 digijohtaja Jari Porrasmaa p. 044 307 1561 
 
 
Selostus Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra on avannut jatkuvan 

rahoitushaun Läpimurtouudistukset julkisen sektorin tuottavuuden 
parantamiseksi. Rahoitushaun tavoitteena on tunnistaa ja edistää 
julkisen sektorin tuottavuutta merkittävästi parantavia uudistuksia, 
jotka hyödyntävät dataa ja analytiikkaa sekä ovat laajennettavissa 
ja monistettavissa useisiin julkisen sektorin organisaatioihin. 
Rahoitushaussa edetään vaiheittain siten, että ensimmäisessä 
vaiheessa valitut hankkeet etenevät Sitran kanssa toteutettavaan 
jatkovalmisteluun, minkä jälkeen käynnistetään erilliset 
rahoitusneuvottelut varsinaisesta toteutusvaiheesta. 

 
 Keski‑Suomen hyvinvointialueella on valmisteltu hanke, jonka 

tavoitteena on kehittää ennakoiva ja monivuotinen talous‑, 
henkilöstö‑ ja palvelutuotannon ohjausmalli osaksi 
hyvinvointialueen johtamisjärjestelmää. Hankkeessa 
hyödynnetään väestöennusteita, palvelutarvetietoa, 
henkilöstödataa ja taloustietoa, joiden pohjalta rakennetaan 
skenaariopohjainen simulointimalli. Mallin avulla voidaan arvioida 
palvelutarpeen, henkilöstön ja kustannusten kehitystä pitkällä 
aikavälillä sekä ennakoida erilaisten tuottavuus‑ ja 
muutosohjelmien kokonaisvaikutuksia. Hanketta haetaan 
konsortiona, jossa on kolme hyvinvointialuetta: Kanta-Häme, 
Etelä-Pohjanmaa ja Keski-Suomi. Lisäksi mukana on kaksi 
yritystä. Päähakijana konsortiossa toimii Kanta-Hämeen 
hyvinvointialue. 

 
 Hankkeen keskeisenä tavoitteena on siirtyä vuosikeskeisestä ja 

reaktiivisesta talousohjauksesta ennakoivaan, vaikuttavuuteen 
perustuvaan ja monivuotiseen johtamiseen. Samalla pyritään 
kokoamaan hyvinvointialueella tällä hetkellä erillisinä etenevät 
tuottavuus‑ ja muutosohjelmat yhdeksi johdetuksi 
kokonaisuudeksi, jonka vaikutuksia voidaan seurata ja arvioida 
systemaattisesti. Hankkeella tuetaan hyvinvointialueen kykyä 
vastata väestörakenteen muutoksiin, eläköitymiseen ja työvoiman 
saatavuuden haasteisiin kestävällä tavalla. 

 
 Hankkeen valmistelussa on huomioitu ratkaisun laajennettavuus 

ja hyödynnettävyys myös muilla hyvinvointialueilla. Tavoitteena 
on kehittää toimintamalli ja työväline, jota voidaan soveltaa 
kansallisesti hyvinvointialueiden talous‑ ja palvelujärjestelmän 
ennakoivassa ohjauksessa. Hanke tukee Sitran rahoitushaun 
tavoitteita julkisen sektorin tuottavuuden merkittävästä 
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parantamisesta sekä rakenteellisten ja systeemisten uudistusten 
toteuttamisesta. 

 
 Rahoitushaun ensimmäisessä vaiheessa Keski‑Suomen 

hyvinvointialue hakee mukaan Sitran kanssa toteutettavaan 
jatkovalmisteluun. Mahdollisen varsinaisen toteutusvaiheen 
laajuus, rahoitus ja omarahoitusosuus täsmentyvät 
jatkovalmistelun ja erillisten rahoitusneuvottelujen yhteydessä. 
Hankkeen arvioitu kokoluokka on 2,4 miljoonaa ja Keski- Suomen 
osuus 0,8 miljoonaa, josta puolet rahoitettaisiin omarahoituksena 
ja puolet Sitran rahoituksella. 
 

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö 78 §  
 
 
Päätös  

Päätän, että Keski-Suomen hyvinvointialue osallistuu Sitran 
rahoitushakuun selostuksessa kuvatulla tavalla ja laajuudessa. 

 
 

Leppä Lasse 
Toimialajohtaja, konsernipalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
 
Jakelu  valmistelijat 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Aluehallitus 
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - muutosvaatimuksen perusteet. 
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 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


